Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Куприяновская основная

общеобразовательная школа»

425457, Республика Марий Эл,

Сернурский район,

деревня Куприяново,

улица Центральная, дом.2

E- mail: bulmin@mail.ru

«Купран тӱн общеобразовательный

школ»

муниципал туныктымо тӧнеж

425457, Марий Эл Республик

Шернур район, Купран ял,

Рӱдо урем, 2-шо порт.

E- mail: bulmin@mail.ru

Тел.(883633) 9-56-49, ОКПО 54681048, ОГРН 1021201450093, ИНН/КПП 1212002964/121201001

П Р И К А З

от 01 сентября 2022 года №

«О назначении ответственного лица за организацию питания в

МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа»

С целью создания необходимых условий для организации питания

обучающихся, осуществления контроля за обеспечением и качеством

питания в МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в МОУ

«Куприяновская основная общеобразовательная школа» завхоза Богданову

Л.Н.

2. Завхозу Богдановой Л.Н.:

- контролировать заявки на количество обучающихся для

предоставления питания и учет фактической посещаемости

обучающихся;

- предоставлять указанное количество обучающихся в бухгалтерию

для расчета размера средств, необходимых для обеспечения питанием;

- координировать и контролировать деятельность работников

пищеблока, поставщиков продуктов питания в МОУ «Куприяновская

основная общеобразовательная школа».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Т.Р. Булыгина

С приказом ознакомлена:

Богданова Л.Н. ___________